## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA



## KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN AGAMA PROVINSI JAWA BARAT

Jl. Jenderal Sudirman No. 644 Bandung 40183 Telepon (022) - 6032008,6042938 Faksimle. 6003829 Website: www.jabar.kemenag.go.id

Yth. Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten/ Kota se Jawa Barat **07** April 2017

## SURAT PENGANTAR B- 2355 Kw.10.5/2/Hj.00/4 /2017

NO	NASKAH DINAS	BANYAKNYA	KETERANGAN
1	Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2017 tentang Penetapan. Biaya Penyelenggaraan Haji Tahun 1438H/2017M	3 (tiga) lembar	Disampaikan untuk dapat dilaksanakan dan dipedomani
2	Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 197 Tahun 2017 tentang Pembayaran Biaya Penyelenggaraan Ibadah Haji Reguler Tahun 1438H/2017M	6 (enam) lembar	
3	Keputusan Direktur Jenderal Penyelenggaraan Haji dan Umrah Nomor 140 Tahun 2017 tentang Petunjuk Pelaksanaan Pembayaran Biaya Penyelenggaraan Ibadah Haji Reguler Tahun 1438H/2017M	19 (sembilanbelas) lembar	
4	Surat Direktorat Jenderal Penyelenggaraan Haji dan Umrah perihal Surat Edaran Pelunasan Haji Reguler Tahun 1438H/2017M tanggal 06 April 2017	2 (dua) lembar	

Demikian, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Wassalamu'alaikum Wr. Wb

a.n. Kepala,

Kepala Bidang Penyelenggaraan

Haji dan Umrah

Ajam Mustajam

Tembusan

Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama Provinsi Jawa Barat.